___________ РАСПОРЯЖЕНИЕ № ___________

г. Екатеринбург

О назначении ответственных

за размещение научных докладов аспирантов

в электронно-библиотечной системе УрФУ

В соответствии с приказом ректора № 398/03 от 12.05.2016 «О размещении выпускных

квалификационных работ в электронно-библиотечной системе УрФУ»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Назначить ответственных за выгрузку в систему vkr.urfu.ruнаучных докладов и сопутствующих документов

аспирантов:

Направление 13.06.01 Электро- и теплотехника:

1. Кафедра «Турбины и двигатели»

Направленность05.04.12 Турбомашины и комбинированные турбоустановки:

Климова Лариса Дмитриевна, ведущий электроник, l.d.klimova@urfu.ru, 375-48-51

2. Кафедра «Электропривода и автоматизации промышленных установок»

Направленность 05.09.03 Электротехнические комплексы и системы

Новикова Татьяна Викторовна, ведущий электроник, t.v.novikova@urfu.ru , 375-45-66

3. Кафедра «Теплоэнергетики и теплотехники»

Направленность 05.14.04 «Теплоэнергетика и теплотехника»:

Кацер Ирина Анатольевна, ведущий .инженер, i.a.katser@urfu.ru 375-45-67.

4. Кафедра «Электротехники»

 Направленность 05.14.01 Электротехнология

Гробова Людмила Семеновна, зав. лабораторией, l.s.grobova@urfu.ru, 375-47-51

5. Кафедра Автоматизированных электрических систем

Направленность 05.14.02 Электрические станции и электроэнергетические системы

Галишева Людмила Николаевна, ведущий инженер, l.n.galisheva@urfu.ru , 375-95-78

Направление 14.06.01 Ядерная, тепловая и возобновляемая энергетика и сопутствующие технологии:

1. Кафедра Атомных станций и возобновляемых источников энергии,

Климова Виктория Андреевна, старший преподаватель, V.A.Klimova@urfu.ru 375-97-37

Директор                                  С.Ф. Сарапулов

Недошивина Татьяна Анатольевна

t.a.nedoshivina@urfu.ru

mailto:l.d.klimova@urfu.ru
mailto:t.v.novikova@urfu.ru
mailto:i.a.katser@urfu.ru
mailto:l.s.grobova@urfu.ru
mailto:l.n.galisheva@urfu.ru
mailto:V.A.Klimova@urfu.ru